
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 61/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  

o szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.)§ 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2023,  

§ 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  

w Krośnie znak: DKO.801.3.2024 z dnia 15.03.2024 r., pismem Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.2.13.2024 z dnia 15.03.2024 r., F-VI.3111.1.29.2024 z dnia 18.03.2024 r.,  

F-VI.3111.1.28.2024 z dnia 18.03.2024 r., S-III.3111.17.58.2024.ES z dnia 20.03.2024 r.,  

S-III.311.17.59.2024.ES z dnia 20.03.2024 r., ŚR-V.946.4.21.2024 z dnia 26.03.2024,  

F-VI.3111.1.14.2024 z dnia 27.03.2024 r.,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 

2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 47/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 51/A/03/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 11 marca 2024 r., Uchwałą nr XCIII/866/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 

21 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 



3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów 

poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                       Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                        Tomasz Matuszewski 

                                                    



 
Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - DOCHODY 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 324 767,00 281,00 1 325 048,00 

 75095  Pozostała działalność 808 300,00 281,00 808 581,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

500,00 281,00 781,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
136 030,00 84 366,00 220 396,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 100,00 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 100,00 100,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

128 535,00 14 600,00 143 135,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

128 535,00 14 600,00 143 135,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 666,00 69 666,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 69 666,00 69 666,00 

758   Różne rozliczenia 64 841 280,00 119 943,00 64 961 223,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 253 918,00 119 943,00 373 861,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

253 918,00 119 943,00 373 861,00 

801   Oświata i wychowanie 14 049 320,64 2 369 590,00 16 418 910,64 
 80104  Przedszkola 3 298 300,00 1 900 000,00 5 198 300,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 100 000,00 1 900 000,00 3 000 000,00 



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

400 000,00 469 590,00 869 590,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

400 000,00 469 590,00 869 590,00 

852   Pomoc społeczna 5 569 218,42 555 415,23 6 124 633,65 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 337 500,00 48 878,00 386 378,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

337 500,00 48 878,00 386 378,00 

 85295  Pozostała działalność 326 428,42 506 537,23 832 965,65 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 396 639,20 405 263,20 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

202 585,53 104 781,70 307 367,23 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 218,89 5 116,33 18 335,22 

855   Rodzina 25 628 196,00 11 550,00 25 639 746,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 636 648,00 11 000,00 21 647 648,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 550,00 1 050,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

480,00 550,00 1 030,00 

                  

Razem: 288 993 406,06 3 141 145,23 292 134 551,29 

   



 

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 79 590 687,06 0,00 79 590 687,06 

  60016   Drogi publiczne gminne 68 847 238,06 -20 000,00 68 827 238,06 

    4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 -20 000,00 780 000,00 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 947 919,00 20 000,00 967 919,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 800 199,20 0,00 5 800 199,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 762 400,00 0,00 2 762 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 275 600,00 -8 000,00 267 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 171 300,00 8 000,00 179 300,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 037 799,20 0,00 3 037 799,20 

    4270 Zakup usług remontowych 954 301,50 -14 541,34 939 760,16 

    6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
0,00 14 541,34 14 541,34 

750     Administracja publiczna 16 912 820,00 281,00 16 913 101,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 366 814,00 0,00 1 366 814,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 550,00 -56 000,00 1 045 550,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 052,00 56 000,00 80 052,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 645 324,00 0,00 645 324,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 820,00 -1 000,00 18 820,00 

  75095   Pozostała działalność 465 823,00 281,00 466 104,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
417,00 235,00 652,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
83,00 46,00 129,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
136 030,00 84 366,00 220 396,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 100,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

128 535,00 14 600,00 143 135,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00 14 600,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 666,00 69 666,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 47 000,00 47 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 666,00 7 666,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 300,00 7 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 587 189,00 0,00 1 587 189,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 39 400,00 0,00 39 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

801     Oświata i wychowanie 94 974 040,58 2 489 533,00 97 463 573,58 

  80101   Szkoły podstawowe 52 631 949,58 -331 925,00 52 300 024,58 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 269 731,00 -800,00 268 931,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 600,00 800,00 360 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 25 000,00 131 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 61 922,00 5 601,00 67 523,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 720 980,00 974 383,00 1 695 363,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 306,00 30 000,00 64 306,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 982 553,00 -1 366 909,00 24 615 644,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 161 268,00 2 055,00 163 323,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 518,00 2 055,00 7 573,00 

  80104   Przedszkola 19 401 885,00 1 892 347,00 21 294 232,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277 171,00 -366,00 276 805,00 

    4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 21 500,00 106 500,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 900 000,00 900 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 231,00 1,00 29 232,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579 700,00 183 212,00 762 912,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 4 500,00 19 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 961 947,00 796 008,00 7 757 955,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 558 523,00 -12 508,00 546 015,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 551 301,00 36 421,00 3 587 722,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 105,00 36 421,00 177 526,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 415 028,00 -7 202,00 6 407 826,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079 178,00 -3 672,00 3 075 506,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 923,00 -6 248,00 240 675,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 5 000,00 103 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 857,00 -2 282,00 119 575,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2 576 163,00 463 187,00 3 039 350,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 317,00 126,00 260 443,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 783,00 -481,00 18 302,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 323,00 50 738,00 178 061,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 2 000,00 6 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 531 430,00 410 804,00 1 942 234,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

8 293 843,00 139 809,00 8 433 652,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 190,00 164 809,00 528 999,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 520 185,00 -25 000,00 495 185,00 

  80195   Pozostała działalność 965 503,00 294 841,00 1 260 344,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 527 885,00 174 898,00 702 783,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
100 000,00 37 000,00 137 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
92 850,00 64 000,00 156 850,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
61 068,00 18 943,00 80 011,00 

852     Pomoc społeczna 16 347 168,42 555 415,23 16 902 583,65 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 535 000,00 48 878,00 583 878,00 

    3110 Świadczenia społeczne 535 000,00 48 878,00 583 878,00 

  85295   Pozostała działalność 1 090 928,42 506 537,23 1 597 465,65 

    3110 Świadczenia społeczne 194 959,69 393 877,97 588 837,66 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
116 040,00 66 760,00 182 800,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
72 002,18 32 717,06 104 719,24 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 582,40 1 582,40 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 8 040,00 8 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 413 383,20 -1 744,84 411 638,36 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 408,00 1 200,00 3 608,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 035,35 4 104,64 16 139,99 

855     Rodzina 30 492 796,40 11 550,00 30 504 346,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 677 000,00 11 000,00 21 688 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 18 882 773,00 9 000,00 18 891 773,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 480,00 550,00 1 030,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 550,00 550,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 725 016,40 0,00 7 725 016,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 590 945,00 -315 778,00 2 275 167,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 400,00 -10 000,00 455 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 470,00 -3 160,00 57 310,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 300 000,00 370 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 200,00 28 938,00 132 138,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 295 991,00 0,00 23 295 991,00 

  90095   Pozostała działalność 1 808 538,00 0,00 1 808 538,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 990 957,00 -36 900,00 954 057,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 36 900,00 156 900,00 

926     Kultura fizyczna 19 048 900,93 0,00 19 048 900,93 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 17 447 600,00 0,00 17 447 600,00 

    4260 Zakup energii 6 741 632,00 -10 000,00 6 731 632,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 000,00 10 000,00 206 000,00 

                  

Razem: 309 730 191,89 3 141 145,23 312 871 337,12 

 

  



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.03.2024 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 13 218,89 5 116,33 18 335,22   

  85295   Pozostała działalność 13 218,89 5 116,33 18 335,22   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 218,89 5 116,33 18 335,22 

  

                    

Razem: 13 218,89 5 116,33 18 335,22   

                    

BeSTia           Strona 1 z 1   

                    

WYDATKI               

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 13 218,89 5 116,33 18 335,22   

  85295   Pozostała działalność 13 218,89 5 116,33 18 335,22   

    3110 Świadczenia społeczne 12 959,69 5 016,01 17 975,70   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 205,16 205,16   

    4300 Zakup usług pozostałych 259,20 -104,84 154,36   

                    

Razem: 13 218,89 5 116,33 18 335,22   

 

  



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.03.2024 r.  
  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot 

wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

        
 

          

                    

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 500,00 281,00 781,00   

  75095   Pozostała działalność 500,00 281,00 781,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

500,00 281,00 781,00 

  

758     Różne rozliczenia 253 918,00 119 943,00 373 861,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 253 918,00 119 943,00 373 861,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

253 918,00 119 943,00 373 861,00 

  

852     Pomoc społeczna 202 585,53 104 781,70 307 367,23   

  85295   Pozostała działalność 202 585,53 104 781,70 307 367,23   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

202 585,53 104 781,70 307 367,23 

  

                    

Razem: 457 003,53 225 005,70 682 009,23   

                    

                

WYDATKI                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 500,00 281,00 781,00   

  75095   Pozostała działalność 500,00 281,00 781,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
417,00 235,00 652,00 

  



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
83,00 46,00 129,00 

  

758     Różne rozliczenia 253 918,00 119 943,00 373 861,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 253 918,00 119 943,00 373 861,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
100 000,00 37 000,00 137 000,00 

  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
92 850,00 64 000,00 156 850,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
61 068,00 18 943,00 80 011,00 

  

852     Pomoc społeczna 202 585,53 104 781,70 307 367,23   

  85295   Pozostała działalność 202 585,53 104 781,70 307 367,23   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
116 040,00 66 760,00 182 800,00 

  

      3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
72 002,18 32 717,06 104 719,24 

  

      4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 408,00 1 200,00 3 608,00 

  

      4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00 100,00   

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 035,35 4 104,64 16 139,99 

  

                    

Razem: 457 003,53 225 005,70 682 009,23   

 


